
 
Anlage 1 zur Sitzungsvorlage 7- 1330   

 
 
 

Verordnung 
 

vom _________ 
 
zur Aufhebung der Verordnung zur Bildung von Schulbezirken für die Berufsschulen 
des Kreises Coesfeld vom 29.06.1993 
 
 
Aufgrund des § 84 Schulgesetz für das Land Nordrhein-Westfalen vom 15.02.2005 
(GV. NRW. S. 102), zuletzt geändert durch Gesetz vom 24.06.2008 (GV. NRW. S. 
486), hat der Kreistag des Kreises Coesfeld in seiner Sitzung am  ___________ 
folgende Rechtsverordnung erlassen: 
 
 
 

§ 1 
 
Die Verordnung zur Bildung von Schulbezirken für die Berufsschulen des Kreises 
Coesfeld vom 29.06.1993 wird aufgehoben. 
 
 
 

§ 2 
 
Diese Verordnung tritt am Tage nach der Bekanntmachung in Kraft. 
 
 


